
DODATEK č. 1

k Rámcové dohodě uzavřené dne 9. 8. 2019

(dále jen „dodatek“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel“)

a

Avanso s.r.o.

nám. Svobody 528, 739 61 Třinec

IČO: 05503540

DIČ: CZ05503540

zastoupená: Ing. Dimitris Anestis, jednatel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 67810

(dále jen „dodavatel“)

(objednatel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany se tímto v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na doplnění Rámcové dohody uzavřené dne 9. 8. 2019 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který

tvoří nedílnou součást smlouvy.

I.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

Příloha č. 2 smlouvy se mění a nově je nahrazena přílohou č. 2, ve znění přiloženém k tomuto dodatku.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh v Registru smluv.

Plněním povinnosti uveřejnit tentododatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, veznění pozdějších předpisů, jepověřen

objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si

dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a

za jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

příloha č. 2 smlouvy –Specifikace vitamínového přípravku

Za dodavatele: Za objednatele:

Dalum:

14:54 20

Datum.

t 3:36:| v

2022

+ozuu

aus

……………………………………

Ing. Dimitris Anestis JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

jednatel generální ředitel

Avanso s.r.o. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna



příloha č. 2 smlouvy

Specifikace vitamínového přípravku

Cena v Kč Cena v Kč
Množství

bez DPH vč. DPH
Název Hmotnost/ ks tablet

přípravku
Název látky

1 tbl.
Forma

v jednom
za jedno za jedno

balení
balení balení

abc

přípravku přípravku

multivita

Vitamin C
40 mg želé 62 49,00 Kč 56,35 Kč

kids

kys.askorbová

gummies
Vitamin B12

kobalamin
1,25 mcg

Vitamin E
4 mg

tokoferol

Vitamin B7

Biotin
20 mcg

Vitamin B9
100 mcg

kyselina listová

Vitamin B5

kyselina pantothenová
2,5 mg

doplňující vitamíny a

minerály dle tabulky 2

v čl. 3 zadávací

dokumentace

Vitamin A

retinol
295 mcg

Vitamin B1
0,5 mg

thiamin

Vitamin B2

riboflavin
0,7 mg

Vitamin B3

niacin
8 mg

Vitamin B6

pyridoxin
0,5 mg

Vitamin D

cholekalciferol
2 mcg

jód 15 mcg


